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Bu gün Naxçıvan Muxtar Respublikasının Kәngәrli rayonunun Xıncab kәndindә 
anadan olan şәhidimiz Sübhan Mәmmәdlinin doğum günüdür. Yaşasaydı, 28 yaşı 
olacaqdı şәhidimizin... Sübhan Mәmmәdli İkinci Qarabağ müharibәsindә tarix 
yazan oğullarımızdandır. O, 2000-2009-cu illәrdә Xıncab tam orta mәktәbindә, 
2009-2012-ci illәrdә Heydәr Әliyev adına Hәrbi Liseydә tәhsil alıb. 2012-2016-cı 
illәrdә Heydәr Әliyev adına Azәrbaycan Ali Hәrbi Mәktәbindә ali hәrbi tәhsil alıb. 

Şәhidimiz 2016-cı ildә leytenant rütbәsi alaraq Ordu sıralarına daxil olub. Xidmәtә 
Bәrdә şәhәr N saylı hәrbi hissәdә başlayıb. 2017-ci il may vә sentyabr aylarında 
Tәrtәr rayonu istiqamәtindә ön xәtdә xidmәt edib. 2017-ci ildә Goranboy rayon Ballı 
Qaya N saylı hәrbi hissәsinә Bölük Komandiri vәzifәsinә göndәrilib. 2018-ci ildәn 
xidmәtini Bakı şәhәr N saylı hәrbi hissәsindә Bölük Komandiri vәzifәsindә davam 
edib. 2019-cu il 26 iyunda Baş Leytenant rütbәsinә yüksәlib. 2020-ci il 27 
sentyabrda başlanan Vәtәn müharibәsindә, cәbhәnin ön xәttinә yollanaraq orada 
qәhrәmanlıq göstәrib. Düşmәnin keçilmәz hesab edilәn bir neçә postunu әlә keçirib. 
2020-ci il oktyabrın 6-da düşmәnlә döyüşdә, Füzuli rayonu әrazisindә, yaxınlığına 
atılan mәrmi qәlpәsi nәticәsindә qәhramancasına şәhid olub. 

Azәrbaycanın әrazi bütövlüyünün tәmin edilmәsi uğrunda döyüş әmәliyyatlarına 
qatılan vә hәrbi hissә qarşısında qoyulmuş tapşırıqların icrası zamanı vәzifә borcunu 
şәrәflә yerinә yetirdiyi üçün Prezident İlham Әliyevin 15.12.2020-ci il tarixli 
Sәrәncamına әsasәn Sübhan Mәmmәdli ölümündәn sonra “Vәtәn uğrunda” medalı 
ilә tәltif edilib. 

Füzuli rayonunun işğaldan azad edilmәsi uğrunda aparılan döyüş әmәliyyatlarına 
qatılaraq şәxsi igidliyi vә şücaәti nümayiş etdirdiyinә görә Prezidentin 25.12.2020-
ci il tarixli Sәrәncamına әsasәn Sübhan Mәmmәdli ölümündәn sonra “Füzulinin 
azad olunmasına görә” medalı ilә tәltif edilib. 

Sübhan Mәmmәdli barәdә şәhidimizin atası Sәbuhi Mәmmәdli ilә söhbәtlәşdik: 

-Sübhanın anadan olduğu günü necә xatırlayırsınız? 

-Sübhan doğulanda ailәmizdә hәr kәsin, әsasәn dә mәnim sevincimin hәddi-hüdudu 
yox idi. Onun dünyaya gәlmәsi hәyatımın әn әziz günlәrindәn biridir. 

-Başqa övladınız varmı? 

-Bir oğlum var. O da hәrbçidir, 44 günlük Vәtәn müharibәsi zamanı Suqovuşanda 
döyüşlәrdә olub. Hazırda zabit olaraq işlәyir. 

-Sübhanla son görüşünüz yadınızdadır? 



-Bәli... Sentyabrın 27-i idi. Sәhәr yola saldıq, oktyabrın 3-nә qәdәr әlaqәmiz oldu, 
sonra isә әlaqәmiz kәsildi. Oktyabrın 7-dә şәhid xәbәri gәldi. 

-Xasiyyәti necә idi? 

-Sübhanda vәtәnpәrvәrlik hisslәri çox güclü olub. O, hәm tәrbiyәli, hәm dә savadlı 
idi. Hәddindәn artıq ağır tәbiәtli, eyni zamanda ailәcanlı idi. 

-Neçә övladı var? 

-İki qızı... Şәhid olanda böyük qızı Ömür 1 yaş yarımlıq idi. İkinci qızı isә Sübhan 
şәhid olduqdan 3 ay sonra dünyaya gәldi. Onun da adını atasının adına uyğun olaraq 
Sübhanә qoymuşuq. 

-Necә oldu ki, oğlunuz hәrbçi olmaq qәrarına gәldi? 

-Öz istәyi olub. Heydәr Әliyev adına Hәrbi Liseydә vә Heydәr Әliyev adına Ali 
Hәrbi Mәktәbdә uğurla oxudu. Uşaqlıqdan hәrbçi olacağını söylәyirdi. Mәn polis 
olmuşam, lap uşaq yaşlarında formam xoşuna gәlirdi, elә o zamanlarda onda hәrbiyә 
maraq yarandı. 

-Nә kimi arzuları var idi? 

-Onun işinә sevgisi, marağı böyük olub. Hәr zaman da işi ilә bağlı uğurlar әldә 
etmәyi arzulayırdı. 

 


